
UnivIS - Raumplan
OK8/02.04 - Langheimer

Hof

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

Examenvorbereitung
Staatsexamen
Amerikanische
Literatur
(Repetitorium)

Zehelein

DigiEdit
Scheltjens

Di
26.4.2022

HS
Jewish-American
Literature and
Culture

Fischer

Textlinguistics
Werner

Forschungsseminar
und
Betreuungsübung
BA/MA/LA
(Amerikanistik)

Zehelein

Vom Lichtbild
zur Schriftspur.
Fotografie und
Literatur in den
osteuropäischen
Kulturen

Fabian

Mi
27.4.2022

HS Woke and
Anti-Woke

Fischer

Grundkurs
Theorien und
Methoden

Scheltjens

Grundkurs II
Theorien und
Methoden

Scheltjens

Do
28.4.2022

Introduction to
British and
American
Cultural Studies
(Course 4)

Fischer

PS Migration and
Identity

Strempel

Fr
29.4.2022

digitrans
Scheltjens

HistoDat
Scheltjens

Forschungsseminar
Birzer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Freitag, 02 August 2024 07:46:22


