UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00					digitrans
09:00					Scheltjens
10:00	Examenvorbereitur Staatsexamen	ıg	HS Woke and Anti-Woke Fischer	Introduction to British and American	HistoDat Scheltjens
11:00	Amerikanische Literatur (Repetitorium) Zehelein			Cultural Studies (Course 4) Fischer	
12:00	DigiEdit Scheltjens	HS Jewish-American Literature and	Grundkurs Theorien und Methoden		Forschungsseminar Birzer
13:00		Culture Fischer	Scheltjens		Birzer
14:00		Textlinguistics Werner	Grundkurs II Theorien und Methoden	PS Migration and Identity Strempel	
15:00			Scheltjens	2eper	
16:00		Forschungsseminar und Betreuungsübung			
17:00		BA/MA/LA (Amerikanistik) Zehelein			
18:00		Vom Lichtbild zur Schriftspur. Fotografie und			
19:00		Literatur in den osteuropäischen Kulturen Fabian			